
84 8585

LIGNE 5D
Golbey Hôtel de Ville <> Gare <> 4 Nations <> R  oche Guérin

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE

Golbey Hôtel de 
Ville - 10:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:52

Demange - 10:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 18:53

Golbey Rond Point - 10:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 18:54

Balastières - 10:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 18:55

Maison 
Départementale - 10:59 13:09 14:19 15:29 16:39 17:49 18:56

Haxo - 11:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 18:57

C.F.P.A. - 11:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 18:58

Husson - 11:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 18:59

Aérostation - 11:03 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 19:00

Perce-Neige - 11:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 19:01

Grandrupt - 11:05 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55 19:02

Calame - 11:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:03

Dom Calmet - 11:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:03

Magdeleine - 11:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 19:04

Dutac - 11:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 19:05

Gare Quai A 10:00 11:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:06

Place Baudoin 10:01 11:10 13:20 14:30 15:40 16:50 18:00 19:07

4 Nations 10:02 11:11 13:21 14:31 15:41 16:51 18:01 19:08

Place des Vosges 10:03 11:12 13:22 14:32 15:42 16:52 18:02 19:09

Rue Thiers 10:04 11:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 19:10

Pont Patch 10:05 11:14 13:24 14:34 15:44 16:54 18:04 19:11

Quai Michelet 10:05 11:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:12

Loge Blanche 10:06 11:16 13:26 14:36 15:46 16:56 18:06 19:13

Saint-Antoine 10:07 11:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 19:14

Champ du Pin 10:08 11:18 13:28 14:38 15:48 16:58 18:08 19:15

Champbeauvert 10:09 11:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 19:16

Char d'Argent 10:10 11:20 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10 19:17

Saint Laurent 
Centre 10:11 11:21 13:31 14:41 15:51 17:01 18:11 19:18

Chemin Pernot 10:12 11:22 13:32 14:42 15:52 17:02 18:12 19:19

Besonfosse 10:13 11:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13 19:20

Neuves Granges 10:14 11:24 13:34 14:44 15:54 17:04 18:14 19:21

Roche Guérin 10:15 11:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 19:22

Roche Guérin 10:17 11:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 19:22

Neuves Granges 10:18 11:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 19:23

Besonfosse 10:19 11:29 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19 19:24

Chemin Pernot 10:20 11:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20 19:25

Saint Laurent 
Centre 10:21 11:31 13:41 14:51 16:01 17:11 18:21 19:26

Char d'Argent 10:22 11:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:22 19:27

Champbeauvert 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23 19:28

Champ du Pin 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23 19:28

St Antoine 10:24 11:34 13:44 14:54 16:04 17:14 18:24 19:29

Loge Blanche 10:25 11:35 13:45 14:55 16:05 17:15 18:25 19:30

Quai Michelet 10:26 11:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:26 19:31

Pont Patch 10:27 11:37 13:47 14:57 16:07 17:17 18:27 19:32

Rue Gilbert 10:28 11:38 13:48 14:58 16:08 17:18 18:28 19:33

Préfecture 10:29 11:39 13:49 14:59 16:09 17:19 18:29 19:34

Marché Couvert 10:30 11:40 13:50 15:00 16:10 17:20 18:30 19:35

Hôtel de Ville 10:31 11:41 13:51 15:01 16:11 17:21 18:31 19:36

4 Nations 10:33 11:43 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 -

Gare Quai B 10:34 11:44 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34 -

Maison Romaine 10:35 11:45 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35 -

République 10:36 11:46 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36 -

Magdeleine 10:37 11:47 13:57 15:07 16:17 17:27 18:37 -

Dom Calmet 10:38 11:48 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38 -

Calame 10:39 11:49 13:59 15:09 16:19 17:29 18:39 -

Grandrupt 10:40 11:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 -

Perce-Neige 10:41 11:51 14:01 15:11 16:21 17:31 18:41 -

Aérostation 10:42 11:52 14:02 15:12 16:22 17:32 18:42 -

Husson 10:43 11:53 14:03 15:13 16:23 17:33 18:43 -

C.F.P.A. 10:44 11:54 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44 -

Haxo 10:45 11:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 -

Maison Départe-
mentale 10:46 11:56 14:06 15:16 16:26 17:36 18:46 -

Balastières 10:47 11:57 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47 -

Golbey Rond Point 10:48 11:58 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 -

Demange 10:49 11:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:49 -

Golbey Hôtel de 
Ville 10:51 12:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 -


